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 2015 EYLÜL – 2016 OCAK BT REHBER ÖĞRETMEN GÖREVLENDİRİLMESİ 

 Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmen görevlendirmesi 28 Eylül 2015 – 22 Ocak 2016 

tarihleri arasında Valilik Makamından alınan onay ile yapılacaktır. 

 Bilişim Teknolojileri (BT) Rehber Öğretmen görevi talebinde bulunan öğretmenler okul mail 

adreslerine gönderilen Ek-2 formunu (görev talep dilekçesi) ve eklerini kadrolarının 

bulunduğu okullara vereceklerdir.  Okullar görev talep dilekçesi ve eklerini üst yazı ile 

birlikte en geç 14 Eylül 2015 Cuma günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz Bilgi İşlem 

ve Eğitim Teknolojileri Birimine göndereceklerdir. 

 Branşı Bilişim Teknolojileri Öğretmeni olmayan öğretmenler Ek-2 formuna gerekli 

sertifikalarını (100 saatlik Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenliği Kursu veya 180 saatlik 

Bilişim Teknolojileri Formatör Öğretmen Eğitimi Kursu) eklemeleri gerekmektedir. 

 Başvuruda bulunacak öğretmenler tercihlerini Ek-3 yer alan liste-1 ve liste-2’deki 

okullardan seçeceklerdir. FATİH Projesi donanımları tamamlanan okullardan oluşan 

liste-1’deki okullara öncelikli olarak görevlendirme yapılacaktır. Mücbir sebepler 

dışında liste-1’deki okullara görevlendirme tamamlanmadan liste-2’deki okullara 

görevlendirme yapılmayacaktır. Liste-2 de yer alan okullara sadece kendi kadrolu 

öğretmenlerinden görevlendirme yapılacaktır. BT Rehberliği görevi öğretmenin 

kadrosunun bulunduğu ilçe sınırları içinde yapılacaktır. 

 Kadrolarının bulunduğu okuldan farklı okulda görevlendirilen BT Rehber Öğretmenleri BT 

Rehberliği görevini görevlendirildikleri okulda yapacaklardır. Kadrolarının bulunduğu 

okulda sadece branşı ile ilgili (eğer var ise) derslere gireceklerdir ve bu ders 

saatlerinde okulda bulunacaklardır.  Bu dersler de (eğer var ise) kadrolarının 

bulunduğu okul idareleri tarafından tüm haftaya yayılmayacak, en az günde verilecek 

şekilde planlanacaktır. 

 Görevlendirildiği okulda BT Rehberliği dışında başka bir görev verilmeyecektir. 

 Başvuruda bulunacak öğretmenler kadrolarının bulunduğu okuldaki girmesi zorunlu olan 

haftalık ders saatini Ek-2 başvuru formunda belirteceklerdir. 

 Branşı “Sınıf Öğretmenliği” olan öğretmenlere bu görev verilmeyecektir. Ancak öğretmenin 

norm kadro fazlası olması ve bunu belgelendirmeleri durumunda görev verilebilecektir. BT 

Rehber Öğretmen olarak Sınıf Öğretmeni teklif eden okullar, bünyelerinde norm fazlası 

Sınıf Öğretmeni olduğuna dair bir belgeyi görev talep dilekçesine ekleyeceklerdir. 

 BT Rehber Öğretmenlerin okullarda yapacak oldukları ilgi (a) sayılı yazıda belirtilen 

görevleri, çalışmaları, aylık ve dönemlik raporları görevlendirildiği okulda Okul Müdürlüğü 

tarafından takip edilecektir. 

 BT Rehber Öğretmenliği görevlendirilmesi Eğitim Öğretim Yılı dönemlerinde yılda iki defa 

yapılacaktır.  

 BT Rehber Öğretmeni görev talep dilekçeleri ve eklerinde eksik ve yanlış bilgi veren 

öğretmenlerin ve zamanında Müdürlüğümüze gönderilmeyen görev talepleri işleme 

konulmayacaktır. 


